持ち手に高級アクリルグリップや本革ストラップ、雨や雪で濡れた路面でも滑り止め効
果を発揮する「滑りにくい安全先ゴム」を採用し、高級感と使い勝手の良さを両立。

母の日の象徴ともいえるカーネーションをあしらい、長年支えてくれたお母さんに感謝の気持ちをこめて、
お母さんの身体を支えるステッキをプレゼントする。

謹啓　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。
さてこの度、株式会社シナノ（本社：長野県佐久市、社長：柳澤光宏）は、高齢者用の歩行補助杖ブラン
ドKainosより『カイノス カーネーション』を4月10日より新発売いたします。母の日の象徴ともいえるカーネー
ションを取り入れた今年2015年の母の日限定デザインです。カーネーションを多数散りばめて、花束をイメー
ジしたカラフルで華やかなモデルです。
販売期間（2015 年 4月10日～5月10日迄）・数量（各色 150 本のみ生産）を限定としたプレミアムなギ
フト用ステッキです。全国百貨店などを中心に販売いたします。

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
敬具

カイノス カーネーション  母の日限定発売
感謝を込めて。花束の代わりに贈る特別なステッキ

報道関係 各位
プレスリリース

2015 年 4月13日

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 1104-1
TEL : 0267-67-3321　FAX : 0267-67-3326  URL: http://www.sinano.co.jp/

株式会社 シナノ
営業部

本件に対する
お問い合わせは…

2015 年 母の日限定デザイン

商品コンセプト

新商品情報・スペック

ポール技術でWalking Life を支える

材質：耐食アルミ18φ+16φ    ／ グリップ :アクリル    ／ 重量：300g ／ カラー：3色展開
サイズ：ラチェット式 80～90cm    ／ 先ゴム：PP-18( 滑りにくい安全先ゴム )

商品名：カイノス カーネーション 発売日：4 月 10 日

本革ストラップ

「花束の代わりに贈る」をテーマに多数散りばめられた、カーネーション柄

ピンク

ベージュ

オレンジ

価格：￥16,000/ 組 ( 税抜 )